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Cajon SELA PRIMERA BLACK SE118

Cena 399,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy SE118

Opis produktu
Idealny zestaw dla początkujących perkusistów
Primera kachon to doskonały wybór dla początkujących perkusistów. Jego najwyższej klasy konstrukcja i wysokiej jakości
powierzchnia do gry sprawiają, że
doskonale nadaje się do rozwijania swoich umiejętności. Cajon Wytwarza najwyższej klasy dźwięk zapewniający asertywne
brzmienie basu i ostre brzmienie
werblowe. Jest to idealne rozwiązanie zarówno dla początkujących, jak i średnio zaawansowanych graczy.

Wyjątkowo mocny korpus brzozowy składa się z 9 warstw, zapewniających unikalny dźwięk perkusyjny. Wyposażony jest w
wyjmowany system Sela Snare, który
po uderzeniu generuje dźwięk przypominający werbel. Primera brzmi świetnie z masywnym basem i ostrym snare bębnem.
Może być używany dla szerokiej gamy
gatunków, od graczy Flamenco do Latin. Może być również używany dla każdego innego gatunku, dodając perkusję do
dowolnej muzyki w locie.

Liczne możliwości gry
Cajon jest to bardzo uniwersalny ręczny instrument perkusyjny. W zależności od miejsca uderzenia, generuje różne dźwięki.
Możesz osiągnąć wszystko,
począwszy od uderzeń w stylu kick-drum, a skończywszy na ostrych i bogatych dźwiękach w stylu snare-drum. Wszechstronna
konstrukcja zapewnia niemal
nieograniczone możliwości zmian brzmienia. Dźwięk snare może być indywidualnie regulowany w celu uzyskania
niepowtarzalnego dźwięku.

Cechy
Premium-grade cajon przeznaczony dla początkujących i średnio zaawansowanych graczy.
Idealny do użycia z każdym gatunkiem muzyki.
Niemal nieskończone możliwości wariantów dźwiękowych
Idealny dla początkujących i średnio zaawansowanych perkusistów.
Wytrzymały korpus brzozowy 12 mm, 9 warstw.
Wysokiej jakości powierzchnia do gry wykonana z drewna brzozowego.
Zdejmowany system Sela Snare

Specyfikacje
Wymiary: 18,5" x 11,8" x 11,8" x 11,8".
Waga: 4,6 kg
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